
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
24. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 18. 11. 2019 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

1/24R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  kontrolu  usenesení  RM č.23  ze  dne
4/11/2019.

2/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN od firmy ELNAD CZ spol. s r.o., ič:27820564
na opravu rozvaděče v Domu služeb, Masarykovo nám.100,  Brodek u Př. ve výši 10262,-kč
s DPH.

3/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje odměnu pro ředitelku PO ZŠ Brodek u Přerova
za rok 2019 ve výši 35000,-Kč.

4a/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje předložený návrh rozpočtu na rok 2020 ve výši
15.517.335,-Kč (z toho provozní příspěvek městyse 3.491.950,-Kč) a střednědobý výhled
na roky 2021-2022 PO ZŠ Brodek u Přerova.

4b/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje předložený návrh rozpočtu na rok 2020  ve výši
9.110.000,- (z toho provozní příspěvek městyse 1.900.000,-Kč ) a střednědobý výhled na roky
2021-2022 PO MŠ Brodek u Přerova.

4c/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje předložený návrh rozpočtu na rok 2020  ve výši
2.656.000,-Kč (z toho provozní příspěvek městyse 2.474.500,-Kč) a střednědobý výhled na
roky 2021-2022 PO MK a kina Brodek u Přerova.

5/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje řád veřejného pohřebiště Brodek u Přerova.

6/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí předloženou dokumentaci na druhé kolo
VŘ na svoz komunálního odpadu (SKO) včetně sběru a přepravy separovaného odpadu.

7/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM ke schválení dotace ogranizacím a spolkům
ve výši o kterou žádali v celkové výši 1.615.590,-Kč na rok 2020.

8/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM ke schválení OZV č.1/2019 o nočním klidu.

9a/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova revokuje usnesení RM č.10/22R/2019.

9b/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM ke schválení VCP-MCP pro stavební část
"Sběrný dvůr Brodek u Přerova" ZL č.1 ve výši 279.609,83Kč bez DPH, který bude obsažen
v dodatku č.1 SoD.

9c/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM ke schválení VCP pro stavební část "Sběrný
dvůr  Brodek  u  Přerova"   ZL  č.2  ve  výši  321.883,49Kč  bez  DPH,  který  bude  obsažen
v dodatku č.1 SoD.

10/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje RO č.15/2019 ke dni 18/11/2019.

11/24R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  bere  na  vědomí  předložený  program  pro  jednání
zastutitelstva č.7 které se bude konat 9/12/2019.

12/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM k projednání CN na instalaci bankomatu
od firmy EURONET (platná do konce roku 2019 ) měsíční paušální platba 15000,-Kč bez
DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13a/24R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  doporučuje  ZM k  prodjenání  žádost  o  profinancování
projektu "Německy hravě a snadně" (žádost o dotaci do 6.výzvy MAS Hanácké království -
rozvíjíme školy z IROP) s 10% spoluúčast vlastních prostředků městyse. Městys Brodek
u Přerova jako zapůjčitel uzavře smlouvu o zápůjčce s vydlužitelem ZŠ Brodek u Přerova,
příspěvkovou organizací na základě předloženého rozhodnutí o poskytnutí dotace (právní
akt) z 6. výzvy MAS Hanácké království IROP. Zápůjčka bude účelově vázána k realizaci
projektu dle rozhodnutí o poskytnutí dotace.

13b/24R/2019 Rada  městyse  Brodek  u  Přerova  doporučuje  ZM k  projednání  žádost  o  profinancování
projektu "Fyzika a chemie nás baví, anglicky snadno a hravě" (bezbariérový vstup do I.NP
na II.st.ZŠ,  bezbar.WC,  vybavení  učebny  fyziky,  chemie  a  angličtiny)  s  5% spoluúčastí
vlastních prostředků Městyse Brodeku u Přerova. (Žádost o dotaci Ministerstvo pro místní
rozvoj EFRR podává PO ZŠ) .  Městys Brodek u Přerova jako zapůjčitel uzavře smlouvu
o  zápůjčce  s  vydlužitelem  ZŠ  Brodek  u  Přerova,  příspěvkovou  organizací  na  základě
předloženého  rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace  (právní  akt)  z  Ministerstva  pro  místní
rozvoj.  Zápůjčka  bude účelově  vázána k  realizaci  projektu  dle  rozhodnutí  o  poskytnutí
dotace.
 

14/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje ZM ke schválení poplatek na rok 2020 za svoz a
likvidaci odpadů ve výši 550,-Kč na občana a rok (částka je zachována ve stejné výši roku
2019).

15/24R/2019 Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje CN na vystoupení "ohňová a laserová show" dne
4/12/2019 od POSTRPOI z Postřelmova ve výši 16000,-Kč.

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


